


ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 27.12.2021 № 01-07/657

с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа творческого конкурса 
«Сортируй отходы -  береги природу!»

Во исполнение приказа начальника Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 16 ноября 2021 г № 01-07/584 
«О проведении творческого конкурса «Сортируй отходы -  береги природу!», в МАУ 
ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организован и проведён 
муниципальный этап творческого конкурса «Сортируй отходы -  береги природу!».

В конкурсе приняли участие следующие общеобразовательные организации: 
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5,11, 12, 20; д/с № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8,12.
Не приняли участие: СОШ № 9,15 ,16 , 18, 28, 31, 32, 36; д/с № 7, 9 ,10 ,18 , 21.

Районное жюри в составе:

Сорокина Татьяна Викторовна Начальник Управления образования администрации МО 
Белоглинский район, председатель Комиссии

Ткаченко Ольга Вячеславовна 

Киланова Ирина Николаевна

Главный специалист -  юрист ЦБ образование

Ведущий специалист МК «ИМ1 ^». секретарь комиссии
Греховодов Иван Сергеевич Начальник отдела ЖКХ. транспорта, связи и ТЭК (по 

согласованию)
Старинский Илья Владимирович Специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи и ТЭК (по 

согласованию)
вынесло решение о награждении благодарственными письмами главы 
Белоглинского района: ____________________________________
Медведев Михаил МБОУ СОШ №5 Руководитель

Реймер Юлия Алексеевна
Кириллова Яна МБОУ СОШ № 11 Руководитель

Ильина Татьяна Валентиновна
Грецкий Артем МБДОУ ЦРР д/с № 

1
Руководитель
Назарова Ккатерина Сергеевна

Полуместные Дарья 
и Валерия

МБДОУ д/с № 2

1_...

Руководитель
Малышкина Неля Владимировна

Анпилова Василиса

Митрошин Никита
. . . . .

МЬДОУ ЦРР
д/с № 3 

” М БД О У д/с  № 4 ~~..
_

Руководитель
Михайлова Ирина Васильевна 
Руководитель
Жарких Ирина Анатольевна

Гостева Екатерина МБДОУ д/с №4 Руководитель
Жарких Ирина Анатольевна

Красникова Ангелина МБДОУ д/с № 8 Руководитель
Макаренко Елена Алексеевна



Цырульникова Виктория МБДОУ д/с № 12 Руководитель
Воронкина Светлана Анатольевна

Сало Алена МБДОУ д/с № 8 Руководитель
Макаренко Елена Алексеевна

Юдакин Захар МБДОУ д/с № 12 Руководитель
Малышкина Светлана Владимировна

Соловьева София МАУ ДО ДТ Руководитель
Русина Оксана Алексеевна

Сорокина Дарья МАУ ДО ДТ Руководитель
Русина Оксана Алексеевна

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МКУ «ИМЦ ИМ1Д Белоглинского района» Цырульниковой И.А. 

довести данный приказ до сведения руководителей образовательных учреждений,
2. Директорам общеобразовательных организаций, принявшим участие 

поощрить учащихся и учителей (художественный руководитель) за участие в 
творческом конкурсе «Сортируй отходы -  береги природу!».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район

/  / W V  
if / Т.В. Сорокина


